
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Inspektoriati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të 
Pasurive dhe Konflktit të Interesave për z. Klajdi Mati.

Pranë  Bashkisë  së  Tiranës  kanë  ardhur  kërkesat  për  shpallje  nga  Inspektoriati  i  Lartë  i
Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konflktit të Interesave, me nr. 2143/29 prot., datë
10.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 27088 prot., datë 12.07.2018.

Ju  sqarojmë  se  ky  institucion  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  marrjen  e  masës
administrative,  gjobë  në  zbatim  të  ligjit  nr.9049,  datë  10.04.2003,  “Për  deklarimin  dhe
kontrollin  e  pasurive,  të  detyrimeve  financiare  të  të  zgjedhurve   dhe  të  disa  nëpunësve
publikë” :

Kundravajtësi:                             Klajdi Mati.

Gjobë në shumën:                       300.000 (treqind mijë) Lekë

                                   
Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Klajdi 
Mati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Ritvana
Mema.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 419 akti, datë 09.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 27092 prot., datë
12.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Tonin Ndoci

E paditur:                        Ritvana Mema.

Objekti:                            Ndryshim pjesërisht të vendimit

Data dhe ora e seancës:   10.09.2018, ora 11:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Ritvana  Mema,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës  për shoqërinë
“Albion Construksion” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës
me nr. 1599 prot., datë 09.07.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 27130 prot., datë
12.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Murat Potgorica, etj

E paditur:                        Shoqëra “Albion Construksion” sh.p.k.

Objekti:                            Njohje pronar

Data dhe ora e seancës:   12.09.2018, ora 10:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“Albion  Construksion”  sh.p.k.,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për znj. Deana Shehu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2168 A, datë 10.07.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
27116 prot., datë 10.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Viktima:                  Deana Shehu

Objekti:                      Pushimin e çështjes penale “Shkelje rregullave të qarkullimit”
                                   
Baza Ligjore:          Neni 290 i Kodit Penal

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Deana Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Marjana
Rina.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës
me  nr. regj. 1593, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 27127 prot.,  datë
12.07.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Gëzim Rina

E paditur:                        Valbona Qehajaj, Përmaburuese Private

Persona të Tretë:                Marjana Rina

Objekti:                            Pezullim veprime përmbarimore

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Marjana  Rina,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


